
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-01014/ 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van 14 november 2024; 

Besluit: 

Met ingang van 6 januari 2025 mevrouw J. (Jorike) Berghuis-Smeitink aan te wijzen als 
eerste plaatsvervangend griffier. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
18 december 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M.A.J. van der Tas 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

